ההחלטה המנהלית נסמכה על מגוון שיקולים, שעיקרם, עמדת משטרת ישראל, עמדת מודיעין שב"ס ועמדת גורמי הטיפול, שכולם אינם ממליצים על יציאתו לחופשה.

על רקע חוות הדעת המקצועיות, ההחלטה המנהלית הינה סבירה ואין מקום להתערבות שיפוטית בה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י' אב תשע"ז, 02 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.